
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w OLSZTYNIE 

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 
Tel. 089 524 14 62 fax 089 52414 77 
NIP 739-020-71-54 000092663

Olsztyn, dnia 04.10.2016r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
(podstawa prawna: art. 92 ust. 2 Pzp)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, 
instalację i uruchomienie urządzeń laboratoryjnych w pomieszczeniach Zakładu Higieny 
Weterynaryjnej w Olsztynie przy ul. Warszawskiej 109 (znak sprawy: WIW-A- 
AGZ.272.1.10.2016).

Zamawiający, Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie 
informuje, że następujące oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze w postępowaniu 
przetargowym.

Zadanie nr 1 - Automatyczny system do identyfikacji drobnoustrojów oraz wykonywania 
lekooporności na chemioterapeutyki -  1 kpi. ____________________________ __________

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zl

Waga w ikt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto - 

60%

Termin
realizacji
dostawy-

20%

Okres
gwarancji

-20%

Oferta najkorzystniejsza
BioMerieux Polska Sp. z o.o. 
Ul. Generała Józefa 
Zajączka 9, 01-518 Warszawa

163 500,00 60,00 20,00 20,00 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy BioMerieux Polska Sp. z o.o. jako najkorzystniejsza i jedyna 
spełnia wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała maksymalną ilość punktów 
stosując kryteria określone w SIWZ, z terminem realizacji: 28 dni i 24 miesięczną gwarancją.

Zadanie nr 2 - Wytrząsarka orbitalna ze sterowaniem mikroprocesowym z platformą 
dedykowaną -1 kpi. __________ _________

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w z\

Gwara
ncja

(m-ce)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena
brutto-60%

Parametry 
techniczne - 

10%

Okres
gwarancji

-30%
Oferta najkorzystniejsza
ABCHEM Agnieszka Busler 
10-686 Olsztyn, ul. Janowicza 19

11 451,30 49 60,00 0,00 30,00 90,00

Pozostałe oferty oceniane
Labo Plus Sp. z o.o.
Ul. Obornicka 5, 02-948 
Warszawa

14 760,00 60 46,55 10,00 30,00 86,55

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy ABCHEM Agnieszka Busler Olsztyn jako najkorzystniejsza, 
spełnia wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów 
stosując kryteria określone w SIWZ.

Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.10.2016
1



Zadanie nr 3 - Automatyczny aparat do ekstrakcji tłuszczu (zimnym eterem) metodą 
standardową Soxhleta (z kompletem naczynek) -  1 kpi._________________________ ________

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zl

Gwara
ncja

(m-ce)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto -

60%

Parametry 
techniczne 

- 20%

Okres
gwarancji

-20%
Oferta najkorzystniejsza
Donserv
02-495 Warszawa 
ul. Michała Spisaka 31

89 347,20 30 60,00 20,00 20,00 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy Donserv Warszawa jako najkorzystniejsza i jedyna spełnia 
wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała maksymalną ilość punktów stosując 
kryteria określone w SIWZ.

Zadanie nr 4 - Łaźnia wodna do gotowania (100°C) z przykrywką i półką ze stali 
nierdzewnej -1 kpi. _____

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zl

Gwara
ncja

(m-ce)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto -60%

Parametry 
techniczne - 

20%

Okres
gwarancji

-20%
Oferta najkorzystniejsza
ABCHEM Agnieszka Busler 
10-686 Olsztyn, ul. Janowicza 19 4 797,00 24 60,00 20,00 13,33 93,33

Pozostałe oferty oceniane
BIOGENET
ul. Parkingowa 1, 05-420 
Józefów

11 954,13 36 24,08 20,00 20,00 64,08

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy ABCHEM Agnieszka Busłer Olsztyn, jako najkorzystniejsza 
spełnia wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów 
stosując kryteria określone w SIWZ.

Zadanie nr 5 - Zmywarka do mycia szkła laboratoryjnego z systemem suszenia 
i dezynfekcji (z koszem dolnym z dyszami) -  1 kpi.

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zl

Gwaran
cja

(m-ce)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto -60%

Parametry 
techniczne - 

20%

Okres
gwarancji

-20%
Oferta najkorzystniejsza
STERIMED Sp. z o.o.
Ul. Żwirki i Wigury 47, lok. 7 
02-091 Warszawa

43 050,00 60 52,22 20,00 20,00 92,22

Pozostałe oferty oceniane
Danlab Danuta Kataryńska 
Ul. Handlowa 6A, 15-399 
Białystok

37 465,80 36 60,00 20,00 12,00 92,00

Medilab
Ul. Niedźwiedzia 60,15-531 
Białystok

44 157,00 24 50,91 20,00 8,00 78,91

Znak sprawy: W1W-A-AGZ.272.1.10.2016
2



Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy Sterimed Sp. z o.o. Warszawa jako najkorzystniejsza, spełnia 
wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując 
kryteria określone w SIWZ.

Zadanie nr 6 - Szafa chłodnicza z chłodzeniem powietrzem obiegowym -  1 szt.

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w z\

Gwaran
cja

(m-ce)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto -60%

Parametry 
techniczne - 

20%

Okres
gwarancji

-20%
Oferta najkorzystniejsza
Merazet S.A.
Ul. Krauthofera 36, 60-203 
Poznań

4 858,50 36 60,00 20,00 20,00 100,00

Pozostałe oferty oceniane
Donsery
02-495 Warszawa, 
ul. Michała Spisaka 31

4 920,00 30 59,25 20,00 16,67 95,92

Danlab Danuta Kataryńska 
Ul. Handlowa 6A, 15-399 
Białystok

5 633,40 36 51,75 20,00 20,00 91,75

A-Biotech M. Zemanek- 
Zboch Sp. J
Ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław

5 030,70 24 57,95 20,00 13,33 91,28

IDALIA Ireneusz Wolak Sp. J. 
26-610 Radom, ul. 
Zubrzyckiego 10

5 289,00 25 55,12 20,00 13,89 89,01

FROST Tomasz Jankowski 
05-092 Łomianki, ul. Dobra 9

5 658,00 25 51,52 20,00 13,89 85,41

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy Merazet S.A. Poznań jako najkorzystniejsza, spełnia wymogi 
dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała maksymalną ilość punktów stosując kryteria 
określone w SIWZ.

Wyk. K. Białek 895241459

Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.10.2016
3


